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متن پرسش

سلام استاد عزیز و دلسوز جناب آقای طاهر زاده: سوالی برایم پیش آمده درباره ارزیابی های شما از

بعضی از شخصیت ها، مشتاقم تا نظرتان را بدانم. ابتدا لازمست مقدمه کوتاهی عرض کنم بعد سوال

را مینویسم. با توجه به آثار مکتوب و صوتی هایتان که استفاده کردم، متوجه شدم که جنابعالی

بشدت نسبت به اعلام نظر درباره افراد حساس هستید و جانب تقوی را رعایت میکنید. الا اینکه بقول

شما فسق شان برای شما محرز شده باشد مثل کرباسچی و ملک مدنی که هیچ آبایی از بردن نامشان

بعنوان ظالم و فاسق ندارید و گمان کنم حق هم همین باشد. و از طرفی در مورد له افراد هم همینطور

بسیار سعی میکنید تا از کسی بی جهت تعریف نکنید؛ خوب با این مقدمه کوتاه در فایل صوتی که از

شما میشنیدم (تفسیر سوره مائده، سال ۹۷) در چند جا ضمن تاد ضمنی آقای رفیق دوست و

بشدت توصیه میکنید که حتما دوستان دو جلد کتاب خاطرات ایشان را بخوانند. بنده در نقد کتاب

خاطرات ایشان که تا کنون چندین نظریه نقادی از آن شده و بسیاری از محتواهای کتاب را بی سند و

بدور از واقعیت میدانند و کلا ردیه های قوی بر این کتاب نوشته شده، اصولا کاری ندارم؛ مضافا به

اینکه تحلیلی وجود دارد مبنی براینکه بعد از آنکه احمدی نژاد، کافه میز دزدها را در کشور بهم زد و

دودمان همگی شان را بر باد داد عناصری مثل ناطق و رفیق دوست به دست و پا افتادند و برای احراز

هویت خود عجولانه، اقداماتی از جمله انتشار کتاب فوق کردند که از منظری دیگر بسیار جای تأمل

دارد؛ عرض شد بنده با این قسمت ساختاری موضوع کاری ندارم؛! ولی از شما عزیز صاحب الزمانی

سوالی دارم: شما که ماشاءاالله از فیها خالدون مسائل سیاسی باخبرید که حتی از نوع لباس پوشیدن

همسر بازرگان در یک جلسه اطلاع دارید، چطور نادیده گرفتید که باب اولین فساد در کشور توسط

محسن رفیق دوست و برادرش مرتضی رفیق دوست، پایه گذاری شد، و عامل سهل الوصول کردن

دزدی و فساد از این فرد شکل گرفت! ظلم فاحش و عظیم دیگری که آقا محسن کرد، این بود که با

وعده های فریبنده، فاضل خداداد را از خارج بداخل آوردند و به او گفتند که تضمین میدهیم هیچ

خطری تو را تهدید نخواهد کرد! لکن آن فلک زده بدبخت را بجای مرتضی بدار مکافات دادند! (اگر به

این مسئله قضایی ناآگاهید که بنده بعید میدانم چنین باشد، حتما از سیستم قضایی دنبال کنید تا به

صحت عرایض بنده برسید) بحال، تاد ضمنی ایشان توسط شما با این توضیحی که عرض شد،

بشدت برایم جای سوال دارد که خواستارم اگر صلاح میدانید بنده را روشن کنید؛ متشکرم.

متن پاسخ



باسمه تعالی: سلام علیکم: اگر عنایت داشته باشید در آن جلسات نکاتی از سخنان آقای رفیقدوست در

خاطراتشان را متذکر میشوم که مربوط به هویت انقلاب است و روحیهای که ایشان در این راستا

داشتند. آری! این بدین معنا نیست که تأد کلی بشود کرد. البته فکر نمیکنم بتوانیم شخصیت

ایشان را با برادرشان در یک تراز قرار بدهیم. موفق باشید


